关于2017届师范类毕业生申办教师资格证体检暨毕业生体检日程安排的通知
各学院：
现将2017届师范类毕业生申办教师资格证体检暨毕业生体检日程安排通知如下，请按照日程安排学生参加体检。
	日    期
	上午(教师资格证体检)
	下  午
非师范类毕业生体检

	4.24周一
	汉语言文学①②③④班
汉语言国际教育班  生物科学①②班

	4.25周二
	化学①②班  地理科学①②班
音乐学①②班

	4.26周三
	数学与应用数学①②班   物理学班
计算机与技术①②班  美术学①②班

	4.27周四
	历史学①②班    体育教育学①②班
思想政治教育①②班
应届研究生（师范类）
	文学院   生命科学学院
化学与化工学院  地理科学学院
音乐与舞蹈学院  研究生
数学与统计学院
物理电子工程学院
计算机与信息技术学院
美术与设计学院
历史文化学院 马克思主义学院

	4.28周五
	英语①②③④班日语①②班
教育学班  心理学班
学前教育①②班（幼儿园专用体检表）
	外国语学院 教育科学学院
商学院  旅游学院  国际教育学院

注意事项：
1.所有体检表请按规定贴好近期一寸免冠照片（教资体检表与注册相片同底版），用水笔填写好姓名、年龄、单位、身高、体重、受检者签字后,提前一天以上以班为单位到医院在照片上加章方可参检。
2.申办教师资格证体检的同学请务必按照体检日程参检不得随意调整时间。
3.参加申办教师资格证体检的同学须早上禁食禁水于7：30准时到校医院抽血和做B超之后方可吃饭，当天上午体检结束。
4.体检结束后，各班指派一人收齐体检表，并交到校医院收费室，待总检结论做出后再统一领回分装即可。
5.领体检表时请当面点清，过后不补；请保管好你的体表丢失不补。